
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 1/12., 

1/13. i 3/13. – pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Koprivnice 17.01.2018.,  donio je 

 

 

 

ZAKLJUČAK  

o prihvaćanju okončanog obračuna izvedenih komunalnih poslova održavanja  

javne rasvjete na području Grada Koprivnice za 2017. godinu 

 

 

 

I. 

 

 Prihvaća se okončani obračun izvedenih komunalnih poslova održavanja javne rasvjete 

na području Grada Koprivnice za 2017. godinu, od 01.01.2017. godine do 31.12.2017. godine, 

utvrđen u Zapisniku o primopredaji i okončanom obračunu KLASA: 363-01/16-01/00047; 

URBROJ: 2137/01-06-08/1-18-12, od 16.01.2017.  godine. 

 

 

 II. 

 

Zapisnik iz točke I. ovog Zaključka, nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ovog 

Zaključka. 

 

       

KLASA: 363-01/16-01/0047 

URBROJ: 2137/01-08/1-18-13 

Koprivnica, 17.1.2018. 

 

    

         GRADONAČELNIK: 

 

         Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

O B R A Z L O Ž E N J E 

 

Grad Koprivnica sklopio je s trgovačkim društvom KOMUNALAC d.o.o., Koprivnica, 

Mosna 15, Ugovor br. 720/16, KLASA: 363-01/16-01/0047, URBROJ: 2137/01-06-01/5-17-4 od 

30.12.2016. godine o obavljanju komunalne djelatnosti održavanja javne rasvjete na području 

Grada Koprivnice u 2017. godini.  

Sveukupna vrijednost ugovorenih radova je 787.567,55 kuna bez PDV-a, a što s PDV-om 

iznosi 984.459,44 kune. 

Izvoditelj je u potpunosti izvršio sve ugovorne obveze te je izvršena primopredaja i 

okončani obračun između ugovaratelja.  

Zapisnik o primopredaji i okončani obračun je sastavni dio ovog Zaključka. 

Slijedom svega naprijed navedenog, predlaže se donošenje predmetnog Zaključka u 

predloženom sadržaju.  

 

 

 
 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU GRADA 

                    UPRAVLJANJE NEKRETNINAMA I      

                   KOMUNALNO GOSPODARSTVO 

 

Privremeni pročelnik: 

 Mario Perković, dipl. ing. građ. 

 

 

 

  

  


